
ZARZĄDZENIE NR 0050.379.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31FAF26-5DE0-4267-B84F-042DE93C9518. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024,  

w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo  50.000,00 

01095 Pozostała działalność   50.000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze  

 50.000,00 

600 Transport i łączność   7.300,00 

60095 Pozostała działalność   7.300,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów   7.300,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa   37.200,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 25.000,00 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 25.000,00 

70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

 12.200,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  8.000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych  

 4.200,00 

750 Administracja publiczna   37.999,00 

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

 4.000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej  

 4.000,00 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.379.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31FAF26-5DE0-4267-B84F-042DE93C9518. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność  33.999,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych  

 6.000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

 3.300,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów  

 24.699,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem  

 10.000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku o od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

 9.000,00 

0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

 9.000,00 

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw  

 1.000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat   1.000,00 

801 Oświata i wychowanie   116.261,00 

80104 Przedszkola   116.261,00 

2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatność w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego   

 86.888,89 

2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatność w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego   

 5.111,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31FAF26-5DE0-4267-B84F-042DE93C9518. Podpisany Strona 2



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

 24.261,00 

855 Rodzina 3.000,00 17.375,52 

85501 Świadczenia rodzinne 3.000,00 3.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   3.000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

3.000,00  

85504 Wspieranie rodziny  14.375,52 

2690 Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw  

 14.375,52 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

170.685,00 27.925,00 

90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi  

170.685,00 3.000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  

170.685,00  

0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 3.000,00 

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  

 21.125,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

 21.125,00 

90095 Pozostała działalność   3.800,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  2.950,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

 850,00 

                 Razem dochody 173.685,00 304.060,52 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31FAF26-5DE0-4267-B84F-042DE93C9518. Podpisany Strona 3



  

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024,  

w części dotyczącej wydatków. 

  

 

dział, 

 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa    20.000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy  

  20.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  AgB  20.000,00 

750 Administracja publiczna    4.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  4.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych A01  4.000,00 

801 Oświata i wychowanie    92.000,00 

80104 Przedszkola   92.000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  CUW  20.872,22 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia CUW  1.227,78 

4247 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

CUW  66.016,67 

4249 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

CUW  3.883,33 

852 Pomoc społeczna   39.800,00 

85202 Domy pomocy społecznej   39.800,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

OPS  39.800,00 

855 Rodzina  39.800,00 14.375,52 

85504 Wspieranie rodzinny  1.000,00 14.375,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  OPS  11.988,59 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 1.000,00 2.093,21 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

OPS  293,72 

85508 Rodziny zastępcze  38.800,00  

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

OPS 38.800,00  

                                     Razem wydatki 39.800,00 170.175,52 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.379.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31FAF26-5DE0-4267-B84F-042DE93C9518. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z: 

zgodnie z uchwałą Radym Miejskiej  nr VIII/77/2024  z dnia 19.12.2024r.  

Środki przeznaczone zostaną na: 

zgodnie z uchwałą Radym Miejskiej  nr  VIII/77/2024 z dnia 19.12.2024r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31FAF26-5DE0-4267-B84F-042DE93C9518. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.379.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


